LIVIO T-FIORELLI G- | [NAMMS8G401G
LARGO FERRANTINA 3 | Tjpo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 2D Anno Scolastico 2023-2024
Napoli Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO
80121
Materia / ; Autore / Curatore Titolo .
Disciplina Codice Volume / Traduttore Sottotitolo Vol: Edizore
MARIA ANGELA APERTI AL DIALOGO 2
RELIGIONE 9788847233171 a7 o0 ! 2 |RAFFAELLO
TALIANG CERCHIO DELLE PAROLE (IL)
9788800347709 | TONDELLI CARLA EDIZIONE VERDE - VOLUME + QUADERNO U |LE MONNIER
GRAMMATICA
OPERATIVO
ITALIANO LETTURA OLTRE FABBRI
ANTOLOGIA |9788891556400 ZORDAN ROSETTA |y, yME 2, QUADERNO 2 2 scuoLa
ITALIANO 9788864322346 |D'ANGELO LILIANA |ARE AL TRAMONTO v |MEDUSA
EDITRICE
g/lxglbgglc’{llsnwo /" |ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE S ANICHELLI
STORIA 9788808853769 | 21 ERPINA / VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) 2 £/ DF
M ARISALDI LUCIANG |L'ETA MODERNA - QUARTA EDIZIONE
GENERAZIONE GREEN
VOL.2-POPOLI E CULTURE
GEOGRAFIA 9788851160135 | GIUDICI LORENZO D EUROPALATL 2+ EBOOK+EASY EBOOK |2 |DE AGOSTINI
SU DVD
LATINO 9788849422160 |NICCO F/ NICOLASs  |[UPPITER U  |PETRINI
CIRINCIONE - IZZO - |CARE ENGLISH 2 (I ) MEDUSA
INGLESE 9788864322131 |g 3y U |ECrrRicE
STEP UP 2 DIGITAL GOLD OXFORD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE
INGLESE 9780194057837 | AA WV AUDIOJVIDED 4 MIND MaPS + LB £k |2 \UNIVERSITY
PRESS
CODE
BERGER COLETTE ALLEZ ILIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 CIDEB - BLACK
FRANCESE 9788853019868 [BERNARD OLIVIER / | +EASY EBOOK 2 (SUDVD) + EBOOK 2 2 0!
BOYER DELPHINE
ETOILE ELLEDUE
FRANCESE 9788897827108 | CAMURRI DANIELA UN VOYAGE EXTRAORDINAIRE DANS LE U |E-FOUE
MONDE FRANCOPHONE
FERRARI GIUSEPPE /
CERINI MARIA ANGELA |NO PROBLEM!
MATEMATICA (9788829213160 |/ Giall ONGO RITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 2 |[TREVISINI
DONATELLA
BE CURIOUS! EDIZ.CURRICOLARE -
LEOPARDI L BUBANI
SCIENZE 0788869646713 M 7 CARABELLA o | SCOPRIRE-COSTRUIRE-SPERIM.LE |, |GARZANTI
L CARABELL SCIENZE+EBOOK scuoLA
VOLUME 2 + EBOOK
ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME
UNICO + ALBUM (LDM)
?&LE\EINE 9788808890771 Eﬁ'ﬁﬁﬁggl STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO |U ééINTISEEL'-I
E TECNICHE ARTISTICHE + 45
CAPOLAVORI
TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI +
TECNOLOGIA 9788826822617 | PINOTTI ANNIBALE ESERCITAZIONI + CODING U |ATLAS
TECNOLOGIA SOSTENIBILE
MUSICA 9788869105456  |AA WV IN PRIMA FILA U  |B.MONDADORI
SCIENZE
MOTORIE E 9788857792682 | ZOCCA / SBRAGI SPORT E IMMAGINAZIONE U D'ANNA
SPORTIVE

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

121,60

Prezzo

(€)

13,90

27,00

22,50

10,00

28,30

22,40

14,60

15,50

23,80

19,60

16,00

27,50

17,70

28,30

21,90

34,60

14,50

Nuova adozione

2
5)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

2
o

No

No

No

Si

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

Ap

No

Ap

No

No

No

Ap

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No


javascript:self.close()

