LIVIO T.-FIORELLI G.-LARGO FERRANTINA 3

NAMM8G401G

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO Corso:

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Napoli

80121

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788847233171	MARIA ANGELA MAZZANTINI	APERTI AL DIALOGO 2	2	RAFFAELLO	13,90	No	No	Ap
ITALIANO GRAMMATICA	9788800347709	TONDELLI CARLA	CERCHIO DELLE PAROLE (IL) EDIZIONE VERDE - VOLUME + QUADERNO OPERATIVO	U	LE MONNIER	27,00	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788891556400	ZORDAN ROSETTA	LETTURA OLTRE VOLUME 2, QUADERNO 2	2	FABBRI SCUOLA	22,50	No	No	Ap
ITALIANO	9788864322346	D'ANGELO LILIANA	MARE AL TRAMONTO	U	MEDUSA EDITRICE	10,00	Si	No	Мо
STORIA	9788808853769	PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI LUCIANO	ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA - QUARTA EDIZIONE	2	ZANICHELLI EDITORE	28,30	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788851160135	GIUDICI LORENZO	GENERAZIONE GREEN VOL.2-POPOLI E CULTURE D'EUROPA+ATL.2+EBOOK+EASY EBOOK SU DVD	2	DE AGOSTINI	22,40	No	Si	No
LATINO	9788849422160	NICCO F / NICOLA S	IUPPITER	U	PETRINI	14,60	No	No	No
INGLESE	9788864322131	CIRINCIONE - IZZO - OLIMPO	CARE ENGLISH 2 (I)	U	MEDUSA EDITRICE	15,50	No	No	Ap
INGLESE	9780194057837	AA VV	STEP UP 2 DIGITAL GOLD SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB EBK CODE	2	OXFORD UNIVERSITY PRESS	23,80	No	Si	No
FRANCESE	9788853019868	BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE	ALLEZ !LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) + EBOOK 2	2	CIDEB - BLACK CAT	19,60	No	Si	No
FRANCESE	9788897827108	CAMURRI DANIELA	ÈTOILE UN VOYAGE EXTRAORDINAIRE DANS LE MONDE FRANCOPHONE	U	ELLEDUE EDIZIONI	16,00	No	No	No
MATEMATICA	9788829213160	FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA / GIALLONGO DONATELLA	NO PROBLEM! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2	2	TREVISINI	27,50	No	Si	No
SCIENZE	9788869646713	LEOPARDI L BUBANI M / CARABELLA M MARCACCIO M	BE CURIOUS! EDIZ.CURRICOLARE - SCOPRIRE-COSTRUIRE-SPERIM.LE SCIENZE+EBOOK VOLUME 2 + EBOOK	2	GARZANTI SCUOLA	17,70	No	No	Ар
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	28,30	No	No	No
TECNOLOGIA	9788826822617	PINOTTI ANNIBALE	TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI + ESERCITAZIONI + CODING TECNOLOGIA SOSTENIBILE	U	ATLAS	21,90	No	No	No
MUSICA	9788869105456	AA VV	IN PRIMA FILA	U	B.MONDADORI	34,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792682	ZOCCA / SBRAGI	SPORT E IMMAGINAZIONE	U	D'ANNA	14,50	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza